

skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny QSR 1 / 2014

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. – Dz. U. Nr 33, poz. 259, z późn. zm.)  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za 1 kwartał roku obrotowego 2014 obejmujący okres od 2014-01-01 do 2014-03-31

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2014-05-15

<b>HAWESA</b>	
(pełna nazwa emitenta)	
<b>HAWE</b>	<b>Usługi inne (uin)</b>
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
<b>00-486</b>	<b>Warszwa</b>
(kod pocztowy)	(miejscowość)
<b>Franciszka Nullo</b>	<b>2</b>
(ulica)	(numer)
<b>022 501 55 00</b>	<b>022 501 55 01</b>
(telefon)	(fax)
<b>info@hawesa.pl</b>	<b>www.hawesa.pl</b>
(e-mail)	(www)
<b>527 23 80 580</b>	<b>015197353</b>
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2013 okres od 2013-01-01 do 2013-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2013 okres od 2013-01-01 do 2013-03-31
dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej HAWE				
I. Przychody ze sprzedaży	48 954	48 750	11 685	11 680
II. Zysk brutto na sprzedaży	11 425	32 738	2 727	7 844
III. Zysk z działalności operacyjnej	7 880	29 305	1 881	7 021
IV. EBITDA	12 078	31 937	2 883	7 652
V. Zysk przed opodatkowaniem	8 656	31 140	2 066	7 461
VI. Zysk netto	6 780	25 197	1 618	6 037
VII. Średnioważona liczba akcji (w szt.)	107 237 064	107 237 064	107 237 064	107 237 064
VIII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,06	0,23	0,02	0,06
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 381	-1 909	-1 762	-457
X. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 041	-5 068	-487	-1 214
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 293	-4 723	-1 263	-1 132
XII. Przepływy pieniężne netto razem	-14 715	-11 699	-3 512	-2 803
XIII.	an na 31.03.2014	an na 31.12.2013	an na 31.03.2014	an na 31.12.2013
XIV. Aktywa obrotowe	87 471	79 290	20 970	19 119
XV. Aktywa trwałe	530 821	529 807	127 255	127 750
XVI. Aktywa razem	618 292	609 096	148 225	146 869
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	80 704	77 601	19 348	18 712
XVIII. Zobowiązania długoterminowe	177 898	178 585	42 648	43 062
XIX. Zobowiązania razem	258 602	256 186	61 996	61 773
XX. Kapitał własny	359 690	352 910	86 230	85 096
XXI. Przychody ze sprzedaży	4 286	1 952	1 023	468

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2013 okres od 2013-01-01 do 2013-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2013 okres od 2013-01-01 do 2013-03-31
XXII. Zysk brutto na sprzedaży	1 074	1 380	256	331
XXIII. Zysk z działalności operacyjnej	-1 104	-913	-264	-219
XXIV. EBITDA	-1 045	-829	-250	-199
XXV. Zysk przed opodatkowaniem	-1 121	-918	-268	-220
XXVI. Zysk netto	-918	-764	-219	-183
XXVII. Średnioważona ilość akcji (w szt.)	107 237 064	107 237 064	107 237 064	107 237 064
XXVIII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,01	-0,01	0,00	0,00
XXIX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	489	-197	117	-47
XXX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	4	-20	1	-5
XXXI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-91	-55	-22	-13
XXXII. Przepływy pieniężne netto razem	403	-272	96	-65
XXXIII.	an na 31.03.2014	an na 31.12.2013	an na 31.03.2014	an na 31.12.2013
XXXIV. Aktywa obrotowe	7 873	5 028	1 887	1 212
XXXV. Aktywa trwałe	435 640	440 001	104 437	106 096
XXXVI. Aktywa razem	443 513	445 029	106 325	107 308
XXXVII. Zobowiązania krótkoterminowe	6 873	7 462	1 648	1 799
XXXVIII. Zobowiązania długoterminowe	29 136	29 144	6 985	7 027
XXXIX. Zobowiązania razem	36 009	36 606	8 633	8 827
XL. Kapitał własny	407 504	408 422	97 692	98 481

Podstawową walutą funkcjonalną środowiska gospodarczego stanowi złoty polski. Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EUR przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący według kursu 4,1894 PLN/EUR
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny według kursu 4,1738 PLN/EUR
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 marca 2014 roku według kursu 4,1713 PLN/EUR
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2013 roku według kursu 4,1472 PLN/EUR

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

## ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
HAWE_2014Q1_Sprawozdanie Finansowe_15.05.2014.pdf	Sprawozdanie finansowe 2014 Q1
HAWE_2014Q1_Informacje dodatkowe_15.05.2014.pdf	Informacje dodatkowe 2014 Q

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2014-05-15	Krzysztof Witoń	Prezes Zarządu	
2014-05-15	Krzysztof Rybka	Wiceprezes Zarządu	

Komisja Nadzoru Finansowego

